

Miskatonic Ventures Aktiefbolag, 559094-8773

Miskatonic Ventures Aktiefbolag

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen för Miskatonic Ventures Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i **Miskatonic Ventures Aktiefbolag** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till fördelning av resultatet.

Stockholm den 30 juni 2024

Anders Ericsson



Förvaltningsberättelse Miskatonic Ventures Aktiebolag, 559094-8773

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion och försäljning av grammofonskivor, audio och audiovisuella produkter, producera konserter och andra liveframträdanden samt tillhandahålla tjänster och produkter inom musikområdet samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och andra värdepapper. Bolaget har bedrivit verksamhet innefattande liveframträdanden och konserter i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser

Intäkterna ökade väsentligt under verksamhetsåret 2023 jämfört med föregående år, till följd av ett större antal liveframträdanden. Även kostnaderna ökade jämfört med föregående år, detta främst till följd av ett en albumproduktion påbörjades under året, vilket innebar inspelningskostnader.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat Resultat</u>	<u>Årets Resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång:	50.000	27.815		
Belopp vid årets utgång:	50.000	27.815	3.998	81.813

Resultatdisposition

Tills årsstämman förfogande står följande resultat:

Balanserat Resultat:	27.815
Årets Resultat:	3.998
Totalt:	31.813

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning:	31.813
Totalt:	31.813

KOPIANS ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL ET INTYGAS:



Jennie Hällström

073 8084612

Resultaträkning:	2023	2022	2021
Rörelseintäkter:	81.000	4.201	15.000
Summa Rörelseintäkter:	81.000	4.201	15.000
Rörelsekostnader:			
Inköp utrustning:	0	2.100	1.610
Avskrivning Not 2:	0	8.197	8.198
Övriga rörelsekostnader:	75.965	15.399	2.988
Summa rörelsekostnader:	75.965	25.696	12.796
Rörelseresultat:	5.035	-21.495	2.204
Resultat före skatt:	5.035	-21.495	2.204
Skatt på årets resultat:	1.037	0	454
Årets resultat:	3.998	-21.495	1.750

2024070533851

Balansräkning	2023	2022	2021
---------------	------	------	------

Omsättningstillgångar:
Anläggningstillgångar:

Inventarier:	0 (not 2)	8.197 (not 2)	8.197 (not 2)
Finansiella anlägg. tillg:	150.000 (not 3)	150.000 (not 3)	150.000 (not 3)
Summa anlägg. tillg:	150.000	150.000	158.197
Kassa och bank:	23.156	20.121	33.872
<i>Summa Kassa och bank:</i>	23.156	20.121	33.872
Summa Tillgångar:	173.156	170.121	192.069

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet Eget kapital

Aktiekapital	50.000	50.000	50.000
Summa Bundet eget kapital	50.000	50.000	50.000

Fritt Eget kapital

Summa fritt eget kapital	31.813	27.815	49.310
---------------------------------	---------------	---------------	---------------

Långfristiga skulder	150.000 (not 4)	150.000 (not 4)	150.000 (not 4)
----------------------	-----------------	-----------------	-----------------

Summa långfristiga skulder	150.000 (not 4)	150.000 (not 4)	150.000 (not 4)
----------------------------	-----------------	-----------------	-----------------

*Summa eget kapital och
skulder:*

<i>Balanserat resultat</i>	27.815	49.310	47.106
<i>Årets resultat</i>	3.998	-21.495	2.204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	31.813	27.815	49.310
<i>Summa eget kapital och skulder</i>	181.813	177.814	199.310

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till Balansräkningen

Not 2 Inventarier

	2023	2022	2021
Inköp	-	-	-
Utgående avskrivning	0	8.197	8.198
Redovisat värde:	0	0	8.197

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

5.406 aktier i Arctic Ventures Två AB (559270-2509).

Not 4 Långfristigt lån från aktieägaren

Stockholm den 30 juni 2024

Anders Ericsson